
本社事務所移転のご挨拶 

 

株式会社グロースパートナーズ 

〒107-0052 東京都港区赤坂6-10-42 

パシフィックパレス赤坂401  

連絡先:03-4405-2642  

担当:土井   

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、この度弊社では、業務の拡大に伴い、本社事務所を下記に移転いたしましたのでご

案内申し上げます。  

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

■移転先所在地  

 〒106-0044 

    東京都港区東麻布 2-33-2 ラピエドラ 202 

  メトロ南北線 麻布十番駅 徒歩 3 分 ／ 都営大江戸線 赤羽橋駅 徒歩 5 分 

 ■本社電話番号および FAX 番号  

  インターネットフォンのため変更有りません。 

  TEL: 03-4405-2642 

   FAX: 03-6369-3805 

   

 ■本社事務所での業務開始日  

 2025 年 1 月 14 日（火曜）より  

 ※現所在地での業務につきましては、2024 年 1 月 10 日金曜をもって終了させていた

だきます。  

 

以上 


